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LOCA Jeans Linen 16 wózek spacerowy
Coto Baby

Cena 399,99 zł

Cena poprzednia 599,00 zł

Kod EAN 5902188712490

Producent Coto Baby

Opis produktu
Wózek spacerowy Loca Coto Baby porządnej i wytrzymałej konstrukcji.

Wózek spacerowy Loca to pojazd uniwersalny, który sprawdzi się zarówno na miejskim spacerze, podczas wizyty w sklepie,
czy też w podróży na wieś, lub na wakacje w górach. Ten nowoczesny jak i solidnie wykonany model stworzony został
przez polską firmę Coto Baby – cenioną od wielu lat za produkty najwyższej jakości, a przy tym zaskakujące swoją
innowacyjną konstrukcją oraz modną kolorystyką i designerskim kształtem. Jeśli bycie rodzicem nie oznacza dla was
rezygnacji z aktywnego trybu życia i pragniecie wspólnie z maluchem delektować się długimi spacerami na świeżym
powietrzu, polecamy wam właśnie wózek spacerowy Loca od Coto Baby.

Wózek spacerowy Coto Baby Loca – teraz nie trzeba wybierać: komfort czy bezpieczeństwo?

Ten starannie zaprojektowany i wykonany model wózka spacerowego firmy Coto Baby, jakim jest Loca,
posiada 5-punktowe pasy bezpieczeństwa, szerokie siedzisko dla młodszych i tych trochę starszych pasażerów. Wózek
Loca Coto Baby bez większych trudności dopasujecie do indywidualnych potrzeb dziecka i własnych oczekiwań wobec tego
pojazdu spacerowego. Ten model wózka posiada bowiem regulowany uchwyt do prowadzenia, płynną regulację
oparcia siedziska, regulowany podnóżek oraz zdejmowany pałąk. Wózek Loca Coto Baby waży niespełna 8 kg i jest
wsparty na lekkim stelażu, oraz praktycznych – niewrażliwych na przebicie kołach. Jeśli chcecie zadbać o odporność
waszego maluszka, warto przyzwyczaić dziecko do spacerów nie tylko w idealnych warunkach pogodowych. Pomocne w tym
okażą z pewnością dodatkowe cechy wózka Loca – np. duża budka chroniąca przed słońcem, praktyczne zwłaszcza
zimą okrycie na nóżki oraz wbudowane w budkę okienko – dzięki niemu dziecko będzie miało należytą wentylację, zaś
wy będziecie mogli bez trudu podejrzeć, co aktualnie dziecię robi w wózku.

Wózek spacerowy Loca Coto Baby - po złożeniu ma wymiar niewielkiej walizki, ten model zachwyci niejedną
mamę z sąsiedztwa!

Model Loca od Coto Baby to uniwersalny model wózka spacerowego, który posiada sporo praktycznych akcesoriów i jest
idealny na dłuższy wyjazd z dzieckiem. Loca Coto Baby sprawdzi się nawet w podróży jednego rodzica z maluchem – jako że
można go szybko złożyć jedną ręką i sprawnie przetransportować samochodem czy środkami MPK w inne miejsce.
Jeśli chcesz mieć spacerówkę wytrzymałą i bezpieczną, a jednocześnie niewielką po złożeniu, koniecznie zainteresuj się
modelem Loca od Coto Baby. Wózek spacerowy Loca Coto Baby stanie się sprawdzonym towarzyszem waszych
spacerów po parku, okaże się niezawodny podczas wizyt u lekarza, czy w trakcie robienia codziennych zakupów
(posiada pojemny kosz pod siedziskiem). Loca od Coto Baby to nowoczesny, lekki i doskonałej jakości spacerówka, której
użytkowanie niejeden raz okaże się dla was naprawdę miłym doświadczeniem.

Jeśli po przeczytaniu tego opisu, zaintrygował was model Loca Coto Baby, zachęcamy do bliższego zapoznania się z cechami
tej wyjątkowej spacerówki. Z kolei osoby już zdecydowane na zakup Loca Coto Baby pragniemy poinformować, że ten model
wózka dostępny jest w 4 kolorach do wyboru (Jeans Linen, Grey Linen, Red Linen, Turquoise Linen).
 

Zestaw zawiera:

stelaż z kołami
pokrowiec na nóżki
pojemny kosz na zakupy

Cechy:
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przedłużana duża budka chroniąca przed słońcem
okienko pozwalające zaglądać do wózka oraz zapewniające odpowiednią wentylację
szerokie siedzisko pozwala na komfortową podróż dzieci bez względu na wiek
regulowany uchwyt pozwoli na dopasowanie odpowiedniej wysokości podczas spaceru
płynna regulacja oparcia siedziska, w tym pozycja w pełni leżąca
regulowany podnóżek
zdejmowany pałąk
5-punktowe pasy bezpieczeństwa
waga 8 kg

Poglądowe zdjęcia modelu LOCA:
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